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Geschaftsfiihrender DKB-Vorstand

Prasident: Klaus Weber, Taubenweg 20, 35274 Kirchhain
Tel. (064 22) 921 96, Fax (0 64 22) 9 21 97, klaus.weber@dkb-online.de

Vizeprasident: Josef Hellenbrand, Am Weiher 10, 52511 Geilenkirchen
Tel. (0 24 53) 3173, josef.hellenbrand@dkb-online.de

Bundesschatzmeister und Bundesringwart:

Uwe Feiter, KampstraBe 3, 52499 Baesweiler, Tel. (024 01) 89 54 84, Fax (0 24 01)
89 54 94, Rote.Feder@t-online.de, VR-Bank Baesweiler, Konto-Nr. 4 013 532 015,
(BLZ 391 629 80), BIC: GENODEDTWUR, IBAN: DE32 3916 2980 4013 5320 15

Vizeprasident und Schriftfiihrer
Dr. Hans ClaBen, HauptstraBe 4, 77836 Rheinmiinster
Tel. (072 27) 86 50, Hans.Classen@dkb-online.de

Bundesgeschaftsfiihrer: Fritz Emrich, Gartenstr. 16, 66871 Konken
Tel. (0 63 84) 92 50 74, Fritz.Emrich@dkb-online.de

Fachgruppe Gesang, Gesangsfarben-, Gesangspositurkanarien, Wasserschlager
und Timbrados

Vorsitzende oder Leiterin: Elisabeth Sandfort, Gauselmannskamp 9, 48282 Emsdetten
Tel. (0 25 72) 8 18 56, Elisabeth.Sandfort@dkb-online.de

Schriftfiihrer: Norbert Konig, August-Wegmann-Str. 61, 44532 Liinen
Tel. (0 23 06) 4 46 22, Norbert.Koenig@dkb-online.de

Preisrichtervereinigung Gesang

Vorsitzender: Claus-Werner Dapper, Franz-Kilian-Str. 13, 55442 Stromberg

Tel. (067 24) 38 84, Fax (0 67 24) 9 61 04, cwdapper@t-online.de

Schriftfiihrer: Berndt Kohler, Im Spitzenfeld 27, 66352 Grofrosseln, Tel. (0 68 09) 252
Kassierer: Heinz Dieter Schmidt, MoritzstraBe 71, 45476 Miilheim/Ruhr

Tel. (02 08) 40 23 87 ab 20.00 Uhr

Postbank Essen, Konto-Nr. 27370-437, (BLZ 360 100 43)

Vorsitzender: Ulrich Vélker, Auf dem Westerborn 8A, 37115 Duderstadt
Tel. (055 27) 89 29, Fax (0 55 27) 84 65 96, Ulrich.Voelker@dkb-online.de

Stellvertreter: Stefan Kithnel, An der Koppel 24, 06766 Wolfen OT Reuden
Tel. (034 94) 2 24 62, Stefan.Kuehnel@dkb-online.de

Schriftfiihrer: Heinrich Gerkens, Avenwedder Str. 75, 33335 Giitersloh
Tel. (05241)7 33 86, Fax 70 2112, Heinrich.gerkens@web.de

Ehrenvorsitzender: Giinter Leugers

Fachgruppe Mischlinge, Cardueliden und Europder

Vorsitzender: Bernd Fischer, Am Blankenberg 37, 52525 Heinsberg
Tel. (0 24 52) 2 10 87, Bernd.Fischer@dkb-online.de

Schriftfiihrer: Kommissarisch, Josef Otten, Aldenhovenerstr. 43, 52477 Alsdorf,
Tel. (024 04) 43 04, Mobil 0177-3301731, Fax (0 24 04) 95 70 89

Ehrenvorsitzender: Karlheinz Massoth

Vorsitzender: Franz-Josef DreBen, SchillerstraBe 34, 41836 Hiickelhoven-Hilfarth
Tel. (024 33) 4 58 63 93, fj.dressen@online.de

Schriftfiihrer: Benedikt Maldener, Sperberweg 2, 66606 St. Wendel-Bliesen
Tel. (068 54) 7 69 00, benedikt-maldener@t-online.de
Kassierer: Emil Dinies, LindenstralRe 27a, 76870 Kandel

Tel. (072 75) 52 29, Emil.Dinies@t-online.de
VR-Bank Siidpfalz, BIC: GENODE6TSUW, IBAN: DE92 5486 2500 0002 5366 68

schriftliche Anfrage an den Vors. der Prr. Grp. Si/Ex

Schriftfiihrerin: Marlene Katz, Azaleenweg 76, 41189 Monchengladbach
Tel. (0 21 66) 5 85 96, Marlene.Katz@dkb-online.de

Ehr

Tel. (09 11) 80 34 97, bruno.regler@t-online.de

Schriftfiihrer: Heinz Steegmiiller, Heinkelstr. 15, 78056 VS-Schwenningen
Tel. (077 20) 23673 57

Kassierer: Heinz Giinter Hartmann, Theresienstrale 4, 53757 St. Augustin
Tel. (02241) 311575

Raiffeisenbank Rhein-Sieg eG, Konto-Nr. 510 3370 010, (BLZ 370 695 20)

Ehrenvorsitzender: Paul GroBRe Geldermann

) Sach- und Fachkunde: Eugen Franke, Bahnhofstr. 51, 06449 Aschersleben
Tel. und Fax (0 34 73) 80 93 61, finken.franke@t-online.de

Natur- und Artenschutz: Rudolf Hennigs, Tatern 28, 29525 Uelzen

Te 81 9, rudolf@henni lte-klima.de
(b 8 il ST
Tel. (0 52 58) 85 49, Fax (0 52 58)
www.com-deutschland.de




